关于举办“永远跟党走”第六届广东大学生校园文化艺术节VI征集大赛的通知
各高等院校团委、学生会、研究生会：
为进一步繁荣校园文化，丰富大学生课余生活，发掘与提高大学生的创新能力，同时结合把第六届广东大学生校园文化艺术节办成大学生自主策划参与的大赛此理念，共青团广东省委员会、广东省教育厅、广东省文化厅、广东省学生联合会共同举办第六届广东大学生校园文化艺术节VI征集大赛。现将有关事项通知如下：
一、活动主题

永远跟党走

二、组织机构

主办单位：共青团广东省委员会

广东省教育厅

广东省文化厅

广东省学生联合会

承办单位：广州美术学院团委
中国移动广东公司

三、参赛对象

全省普通高校全日制在校学生（包括专科、本科、研究生）

省内中职学校和技工学校全日制在校学生
四、参赛内容

（一）第六届广东大学生校园文化艺术节的VI基本元素

      包括核心图形图案、标题字体设计、色彩应用规范等基本的设计元素。
（二）开幕式相关项目设计应用
1、舞台设计类

（1）舞台背景板设计：

开幕式拟于广州英雄广场（详见附件1）开展，现场的舞台背景板设计理念必须紧密围绕本届校园文化艺术节“永远跟党走”的主题进行设计，充分传播党的精神和理念，激发公众的无限热情。方案设计别出心裁，并且能够体现新时代精神。背景板拟位于舞台上的中间位置，高度为6m，长度为22m。

要求包含以下信息：

A文字：“永远跟党走”第六届广东大学生校园文化艺术节开幕式暨红歌赛、主办单位、承办单位、日期；

B校园文化艺术节节徽（请见附件2）

（2）开幕式的舞台造型的设计

开幕式舞台的平面设计图和立面效果。要求清晰展示舞台形状，造型应标明具体尺寸以及制作材料。必须附有方案效果图。舞台尺寸：22m长*10m宽*1m高。

2、现场布置类：

结合本届校园文化艺术节“永远跟党走”的主题，进行活动现场布置的设计，现场布置既要切合主题、风格统一，又要体现大中专学生青春、活泼、热情的形象。主要包括以下必须完成的基本设计项目和自选设计项目:

必须提交的基本设计项目包括：
（1）刀旗，设计参考规格1.5m高x0.5m宽

（2）艺术节宣传单张，设计参考规格28.5cm长*21cm宽

（3）节目单，设计参考规格28.5cm长*21cm宽

（4）资料袋

（5）海报

在完成以上基本设计项目基础上，可自行补充设计方案。学生自选的设计项目包括但不限于：

（1）地贴、臂贴、吉祥物、开幕式现场布置方案及效果图包括：入口布置、接待处布置、场内气氛的辅助性布置
（2）观众留言板，设计参考规格2.4m高*4m宽

（3）展架设计，设计参考规格1.5m高*0.6m宽

（4）艺术节颁奖证书，设计参考规格28.5cm长*21cm宽

（5）开幕式现场的交通路线、方向指引图标
（6）工作牌
（7）工作服

（三）网站界面应用设计

    为第六届校园文化艺术节的官方网站界面进行设计，主要包括主页设计以及各子项目内页设计。具体可参考第五届艺术节官方网站www.yfront.cn/art2010.php。
  学生必须选取首页以及不少于一个内页进行设计。
五、设计原则

1、作品要有强烈的视觉冲击力，易于识别，表现力强，色块线条简洁明快，构思新颖、巧妙易于传播，具有极强的视觉穿透力。
2、富有内涵，寓意贴切，能体现文化节的特点，充分融合、紧扣活动的主题、特征。
3、作品必须具有可行性，同时兼顾经济性。
六、参赛要求

1、参赛队伍或个人须提交整套设计，即包括开幕式舞台设计、现场布置以及网站界面设计，风格必须一致，内容需切合本届校园文化艺术节主题“永远跟党走”，并体现当代大学生积极向上的青春活力。
2、参赛作品必须是参赛者本人（或队伍）原创作品，不得抄袭，如作品发生知识产权、版权纠纷等，组织方将取消其参赛资格，并由参赛者承担后果。

3、参赛作品提交要求

（1）背景板文件、留言板、刀旗类：jpg\CMYK\100dpi
（2）海报、资料袋类：jpg\CMYK\300dpi
（3）网页界面类：jpg\RGB\300dpi
（4）获奖作品届时需提交设计源文件，所有参赛的个人及团队均必须保留设计源文件备索，如psd\cdr\ai等。

（5）参赛作品的的电子文件、报名表（见附件3）、报送总表（见附件4）请整体打包发至广州美术学院工作邮箱gzmytuanwei@163.com，文件名为“学校+姓名+艺术节VI征集大赛”。
4、报名截止日期为2011年5月10日。

七、赛程安排

第一阶段（4月16日至5月10日）
各高校根据通知要求，在校内予以广泛宣传、发动；参赛大学生可根据要求创作作品，报送作品参赛。

第二阶段（5月11日至5月13日）

作品评审阶段。金奖设计作品将作为本届艺术节开幕式设计方案。

第三阶段（5月14日至5月16日）

金奖作品设计者对作品进行修改、调整，由学校部统一进行制作。

八、奖项设置

金奖1名，奖金5000元，并颁发艺术节证书（如设计者为团队集体设计，则奖金颁发给团队）；

银奖3名，奖金各1500元，并颁发艺术节证书；

铜奖5名，奖金各800元，并颁发艺术节证书；

最具创意奖10名，奖金各200元，并颁发艺术节证书;
优秀指导教师奖若干名。奖金各500元，并颁发艺术节证书。
特别说明：“金奖”获奖作品将作为第六届广东大学生校园文化艺术节的宣传展品，部分优秀作品将于本届校园文化艺术节开幕式中展出。

九、其他事项

1、参赛者提交作品后，即表示同意主办方在本次大赛相关活动及宣传中拥有所参赛作品的运用权、展现权和发布权，参赛作品一概不予退稿。

2、若需了解更多相关艺术节资料，可登陆第五届艺术节官方网站www.yfront.cn/art2010.php查看。

联系人：广州美术学院团委：何周宇、谢沂格
电话：（020）39362095

传真：（020）39362207
邮箱： gzmytuanwei@163.com

团省委学校部：王汝干、何婉婷

电话：（020）87185614

传真：（020）87195615

邮箱： tswxxb3@163.com
附件1：广州英雄广场平面图

附件2：文化艺术节节徽

附件3：第六届广东大学生校园文化艺术节VI征集大赛报名表

附件4：第六届广东大学生校园文化艺术节VI征集大赛报送总表
第六届广东大学生校园文化艺术节

                                组委会办公室
                                 2011年4月15日

附件1：广州英雄广场平面图

[image: image1.jpg]4V

IX|

NS

!

Rra5 i I

H B I“

H|

=t

(R

i

E7=EL51:1000:1

X 32 9300

IX|

M

=
R~ :65%x2.4 (&) XK

~

7 X K

15K
< ?7‘\
5% 2. 4k ;5><2- 4K

(N yaR="4
BER FSHL) =R

—

| 10. 5K

jv  3x3H/1

0

L %

附件2：文化艺术节节徽

[image: image2.jpg]I"ARXRFEBRENXHLZART

Campus Culture And Arts Festival For GD University Students

附件3：

“永远跟党走”第六届广东大学生校园文化艺术节VI征集大赛报名表

	作品名称

	作者姓名

	联系方式

	（团队请补充填写组员信息）

	联系方式

	就读院校

	年级及专业

	指导教师姓名

	联系方式

	作

品

简

述

	内容包括（1、设计理念 2、设计作品简析 3、设计亮点）

附件4：
“永远跟党走”第六届广东大学生校园文化艺术节VI征集大赛报送总表
单位（公章）：

	序号
	作品名称
	作者姓名
	年级专业
	联系方式
	指导教师
	联系方式

报送时间：                     联系人：                联系电话：

参赛作品与报名表、报送总表请于5月6日前打包发至广州美术学院团委工作邮箱gzmytuanwei@163.com。

7